

Årsredovisning

EME GARAGE AB

556911-5040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Edeskans
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och förbättringar av bilar samt försäljning av biltillbehör. Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	315	221	307	159
Resultat efter finansiella poster		-17	19	-17
Soliditet %	8	8	42	26

Nettoomsättningen 2023 är mer än 30% högre än 2022 som hade en dipp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-5 715	-16 782	27 503
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-16 782	16 782	0
- Årets resultat			152	152
- Belopp vid årets utgång	50 000	-22 498	152	27 654

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 498
<i>Årets resultat</i>	152
<i>Summa</i>	-22 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-22 346
<i>Summa</i>	-22 346

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	314 926	221 084
Övriga rörelseintäkter	24 000	19 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	338 926	240 284
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 867	-17 791
Handelsvaror	-94 826	-104 386
Övriga externa kostnader	-235 141	-126 159
Personalkostnader	0	-3 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 959	-4 959
Summa rörelsekostnader	-338 793	-256 935
Rörelseresultat	133	-16 651
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-131
Summa finansiella poster	19	-131
Resultat efter finansiella poster	152	-16 782
Resultat före skatt	152	-16 782
Årets resultat	152	-16 782

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 397	8 356
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 397	8 356
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		203 397	208 356
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 624	53 833
<i>Summa varulager m.m.</i>		50 624	53 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 741	13 631
Övriga fordringar		22	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 567	2 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		40 330	16 184
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 438	53 263
<i>Summa kassa och bank</i>		34 438	53 263
Summa omsättningstillgångar		125 392	123 280
SUMMA TILLGÅNGAR		328 789	331 636

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 498	-5 715
Årets resultat	152	-16 782
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-22 346	-22 497
Summa eget kapital	27 654	27 503
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	288 705	259 390
Summa långfristiga skulder	288 705	259 390
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 365	39 267
Övriga skulder	8 065	5 476
Summa kortfristiga skulder	12 430	44 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	328 789	331 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 796	79 796
Utgående anskaffningsvärden	79 796	79 796
Ingående avskrivningar	-71 440	-66 481
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 959	-4 959
Utgående avskrivningar	-76 399	-71 440
Redovisat värde	3 397	8 356

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	-
Inköp	-	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Harich, HL Net Office Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Michael Edeskans

Michael Edeskans

2024-06-28